
Tarifbereich: kreisfreie Stadt Potsdam
Tarifstand 01.01.2021

AB BC ABC

Regeltarif 434,00 426,00 € 654,00 €

Regeltarif abzüglich Rabatt 338,00 330,00 € 558,00 €

mon. Rate rabattiert (1-11) 28,17 € 27,50 € 46,50 €

mon. Rate rabattiert (12) 28,13 € 27,50 € 46,50 €

Tarifbereich: 2, 4 oder 6 Waben,  Landkreise, kreisfreie Stadt + Landkreise, VBB Netz

Regeltarif 492,00 € 672,00 € 924,00 € 936,00 € 1.104,00 € 1.482,00 € 336,00 € 354,00 € 216,00 € 2.136,00 €

Regeltarif abzüglich Rabatt 396,00 € 576,00 € 828,00 € 840,00 € 1.008,00 € 1.386,00 € 240,00 € 258,00 € 120,00 € 2.040,00 €

mon. Rate rabattiert (1-11) 33,00 € 48,00 € 69,00 € 70,00 € 84,00 € 115,50 € 20,00 € 21,50 € 10,00 € 170,00 €

mon. Rate rabattiert (12) 33,00 € 48,00 € 69,00 € 70,00 € 84,00 € 115,50 € 20,00 € 21,50 € 10,00 € 170,00 €

Tarifbereich:  Berlin Tarifbereich:  Berlin + Landkreise oder kreisfreie Stadt 

AB BC ABC

Regeltarif 761,00 € 822,00 € 1.008,00 €

Regeltarif abzüglich Rabatt 665,00 € 726,00 € 912,00 € 1.422,00 € 1.767,00 €

mon. Rate rabattiert 55,42 € 60,50 € 76,00 € 1.326,00 € 1.671,00 €

mon. Rate rabattiert (12) 55,38 € 60,50 € 76,00 € 110,50 € 139,25 €

mon. Rate rabattiert (12) 110,50 € 139,25 €

Tarifbereich: kreisfreie Stadt Brandenburg und Frankfurt (Oder) Tarifbereich: kreisfreie Stadt Cottbus

AB BC ABC AB BC ABC

Regeltarif 399,00 € 399,00 € 660,00 € 407,00 € 407,00 € 660,00 €

Regeltarif abzüglich Rabatt 303,00 € 303,00 € 564,00 € 311,00 € 311,00 € 564,00 €

mon. Rate rabattiert 25,25 € 25,25 € 47,00 € 25,92 € 25,92 € 47,00 €

mon. Rate rabattiert (12) 25,25 € 25,25 € 47,00 € mon. Rate rabattiert (12) 25,88 € 25,88 € 47,00 €

* Der Gesamtbetrag wird in monatlichen Teilbeträgen abgebucht. Eventuelle teilungsbedingte Rundungsdifferenzen zum Gesamtbetrag werden mit dem letzten Teilbetrag ausgeglichen.
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Firmenticketpreise - monatliche Zahlweise bei ÖPNV-Rabatt i. H. v. 8 EUR je Monat*
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